

D O D A T E K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Í L O Z E D N E
1 0 . 5 . 2 0 1 9

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Dačice

Se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice
Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu: [redacted]

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění díla:

Ing. Karel Macků – starosta, tel. č. [redacted]

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění díla:

[redacted] – pracovník odboru dotací a investic, tel. č. [redacted]

Technický dozor investora – [redacted]

(dále jen „objednatel“)

I.2. Zhotovitel: DRYMAT.CZ s.r.o.

Se sídlem: Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Chrudim
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1773
Zastoupený: Ivonou Jeřábkovou - jednatelkou společnosti
IČO: 28819390
DIČ: CZ28819390
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Chrudim
Číslo účtu: [redacted]

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ivona Jeřábková, tel.č. [redacted]

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla::

Ivona Jeřábková, tel.č. [redacted]

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.):

[redacted] tel. č. [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 10. 5. 2019, jejímž předmětem je provedení kompletního a proveditelného díla - **stavby: „Přístavba knihovny v Dačicích (3. vyhlášení)“**, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem společností DRYMAT.CZ. s.r.o. (dále jen „smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla, a to o položky, které objednatel vyžadoval navíc, nebo je vyloučil (nerealizovaly se) z původně smlouveného plnění, nebo o položky prací, které si vynutila situace při realizaci stavby, a s tím související změna ceny díla. Jedná se zejména o tyto položky:

- Rozšíření díla o keramický obklad jedné místnosti (úklid) z důvodu zásahu instalacemi do stávajících obkladů.
- Rozšíření díla o zvětšení kanceláře v I. NP stávající budovy – SDK příčka, elektroinstalace, malby, sokly apod.
- Zmenšení rozsahu zemních prací.
- Vypuštění fixních oken do kanceláří.
- Záměna anhydridu za betonový potěr.
- Záměna zářivkových svítidel za LED panely.
- Záměna leštěné dlažby za matnou a další více a méně práce vyspecifikované ve změnovém listě ZL 1.

II. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Přístavba knihovny v Dačicích (3. vyhlášení)“

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, a projektovou dokumentací vypracovanou projekční kanceláří DELTA projekt s.r.o., Antonínská 15, 380 01 Dačice, změnovým listem ZL 1, který obsahuje soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smlouveného plnění, nebo které si vynutila situace při realizaci zemních prací, nebo nebyly realizovány (dále také „stavba“ nebo „dílo“).

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání (např. zřízení, zabezpečení, provozování a zrušení zařízení staveniště; zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu; odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku; mimostaveništní doprava; provedení veškerých atestů, zkoušek a měření potřebných k předání a kolaudaci díla, zhotovení dokumentace skutečného provedení díla; předložení dokladů o likvidaci nebezpečných materiálů apod.), včetně koordinací a kompletačních činností celé stavby, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, zhotovení oddělovacího geometrického plánu apod.

Technickým předmětem díla je:

- *přístavba a drobnější stavební úpravy stávajícího objektu městské knihovny. Přístavba o půdorysných rozměrech 15,5 x 6,25 m je umístěna směrem do dvora jako jednopodlažní, nepodsklepená, krytá plochou střechou a navazující bezbariérově na I. NP stávajícího objektu městské knihovny. Přístavba je situována na pozemku p. č. 446 a části pozemku p.č. 447, obojí v k.ú. Dačice, a budebezprostředně navazovat na stávající objekt městské knihovny. Do dvora bude přístavba výrazně prosklena,*
- *zemní práce, zejména výkop rýh pro pásové základy, pro doplnění kanalizace, jímací a retenční nádrže na dešťovou vodu,*
- *betonové pásové základy,*
- *zděné obvodové stěny tl. 50 cm a 25 cm stažené ŽB věncem, vnitřní příčky tl. 10 cm,*

- strop i střecha vynášeny fošnovými stropními nosníky 60 x 300 mm, zavětrování, kotvení do ŽB věnců s vloženou tepelnou izolací z minerálních vláken v tl. 300 mm s pojistnou difúzní fólií, parotěsnou fólií s hliníkovou vrstvou a prkenným roštem,
- osazení ocelových I nosníků nad vybouranými otvory mezi stávajícím oddělením pro dospělé a přístavbou,
- plochá střecha krytá povlakovou střešní měkčenou PVC fólií, provětrávaná mezera tvořená latěmi, zásyp z oblázkového kačírku,
- prosklená stěna a okno z hliníkových profilů, zasklení izolačními trojskly,
- nově vytvořená místnost WC ve stávajícím objektu městské knihovny, řešená jako bezbariérová,
- v rámci stavebních úprav dojde k propojení stávajícího objektu městské knihovny s přístavbou, k drobným stavebním úpravám uvnitř stávajícího objektu městské knihovny a ke zbourání stávající opěrné kamenné zdi mezi dvorem a zahradou.- Dále bude odstraněna stávající betonová dlažba v místě stavby; na parc. č. 447 – zahrada – bude umístěna podzemní nádrž dešťových vod o objemu 8 m³,
- vytápění teplovodním podlahovým systémem napojeným na stávající rozvody objektu městské knihovny,
- napojení nových instalací na stávající rozvod vody,
- nový bleskosvod propojený s bleskosvodem stávajícího objektu městské knihovny,
- rozvody elektroinstalace napojeny na stávající elektroinstalaci v objektu městské knihovny.

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- odvoz a zajištění skládky sutí a vybouraných hmot, včetně poplatku za uložení, a předání dokladů o jejich ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku objednateli,
- zajištění řádné koordináční činnosti při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
- splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení,
- zajistí staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy, zhotovitel zajistí bezpečný pohyb zaměstnanců knihovny v objektu, včetně zajištění přístupu pro tyto zaměstnance,
- zajistí zvláštní užívání komunikace, včetně dočasného dopravního značení,
- zajistí dodržování předpisů v oblasti BOZP při práci na staveništi, zejména při manipulaci s břemeny ve výškách,
- průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění),
- vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a prostor dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu,
- předání atestů a certifikátů použitých materiálů,
- umožní provedení archeologického dohledu při provádění zemních prací (oprávněnou osobu zajišťuje objednatel),

IV. ZMĚNA CENY DÍLA

Článek 4. CENA ZA DÍLO odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

4.1 Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. Cena je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1, a změnovým listem, ZL 1.

Celková cena díla bez DPH činí

3.088.663,67 Kč

V. ZMĚNA PŘÍLOH

Na konec Přílohy č. 1 se doplňuje Změnový list ZL 1, který je přílohou tohoto dodatku.

VI.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 5. 10. 2019 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 39. schůzi konané dne 4. 3. 2020 pod č. usn. 705/39/RM/2020 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 5. 10. 2019, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: Změnový list ZL 1

V Dačicích dne

V Chrudimi dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

za město Dačice
Ing. Karel Macků, starosta

za DRYMAT. CZ s r.o.
Ivona Jeřábková, jednatelka



Položkový rozpočet

Zakázka: Přístavba knihovny v Dačicích

Misto Dačice

Objednatel: Město Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

38001

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 473 793,35
PSV			1 117 273,13
MON			553 345,00
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 214 411,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 214 411,48 CZK
Základní DPH	21 %	675 026,41 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 889 437,89 CZK

v

dne

05.03.2020



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			337 471,99
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			72 779,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			247 856,70
4	Vodorovné konstrukce	HSV			118 108,45
5	Komunikace	HSV			45 801,25
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			82 778,63
62	Upravy povrchů vnější	HSV			65 223,68
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			148 414,48
64	Výplně otvorů	HSV			13 480,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			5 694,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 487,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			36 742,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			62 460,11
97	Prorážení otvorů	HSV			149 830,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 664,00
711	Izolace proti vodě	PSV			245 308,88
712	Živičné krytiny	PSV			65 953,90
713	Izolace tepelné	PSV			165 834,06
728	Přípojka kanalizační	PSV			3 760,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			157 242,37
764	Konstrukce klempířské	PSV			16 704,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 790,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			63 615,70
767	Konstrukce zámečnické	PSV			154 685,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			147 468,28
781	Obklady keramické	PSV			28 785,50
784	Malby	PSV			22 012,44

786	Čalounické úpravy	PSV			43 113,00
M21	Elektromontáže	MON			144 346,00
M23	Montáže potrubí	MON			408 999,00
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00
Cena celkem					3 214 411,48

Změnový list ZL 1

S:	Přístavba knihovny v Dačicích
O:	Dačice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				337 471,99
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 15,5*6,5 4*1,5	m2	106,75000 100,75000 6,00000	180,00	19 215,00
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	106,75000	220,00	23 485,00
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 7,5*2	m2	15,00000 15,00000	350,00	5 250,00
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 7,5*1,5*0,25 15*1,5*0,25 Nádrže: 2,5*5*0,25	m3	11,56250 2,81250 5,62500 3,12500	450,00	5 203,13
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Stavební jáma do zahrady: (6,15+1,4)*1,2*2	m3	18,12000 18,12000	450,00	8 154,00
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Převzato výše: 18,12	m3	18,12000 18,12000	65,00	1 177,80
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (14+0,75)*0,6*0,85 0,75*0,6*0,85 (5,15-0,75)*0,6*0,35 (15,5+0,75+0,5)*0,5*0,35 Kanalizace: (17,7+7,5+2+2)*0,6*1,1+8*0,45*0,75	m3	33,73230 7,52250 0,38250 0,92400 2,93130 21,97200	750,00	25 299,23
8	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Jímky dešťových vod: 5,5*2,5*2,5+1,5*1,5*2,5 Úprava terénu - sjezd: 3*5*1,6/2 Odtěžení zeminy za stěnou: 5*0,6*1,6	m3	56,80000 40,00000 12,00000 4,80000	780,00	44 304,00
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,5*0,4*0,85 0,5*0,5*0,85	m3	0,72250 0,51000 0,21250	1 050,00	758,63
10	139711101RT2	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 2 Kanalizace v zádveři: 0,6*0,9*1,2	m3	0,64800 0,64800	550,00	356,40
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 33,73+0,72+0,648	m3	35,09800 35,09800	250,00	8 774,50

9 360,00

12	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	35,10000	450,00	15 795,00	
13	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 35,1*2	m3	70,20000 70,20000	135,00	9 477,00	
14	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	35,10000	170,00	5 967,00	
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Vykopaná zemina:35,1 Polštář z kameniva:13,785	m3	48,88500 35,10000 13,78500	650,00	31 775,25	
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 40,0-3,72-4-4 zasypání šikmého sjezdu: 12 obsyp objektu ze zahrady: 4,8	m3	45,08000 28,28000 12,00000 4,80000	350,00	15 778,00	4 200,00
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,73000	390,00	284,70	
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm (17,7+7,5+2+2+8)*0,4*0,25	m3	3,72000 3,72000	650,00	2 418,00	
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 35,1 Jímky: 4+4	m3	43,10000 35,10000 8,00000	1 200,00	51 720,00	
20	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 43,1*2,0	t	86,20000 86,20000	250,00	21 550,00	
21	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 11,5625/0,25+(7,5+2+2)*1	m2	57,75000 57,75000	85,00	4 908,75	
22	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 15*10	m2	150,00000 150,00000	55,00	8 250,00	5 500,00
23	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 20 m Rozprostření šterkové podkladní vrstvy Šterková vrstva: 13,7853	m3	13,78530 13,78530	2 000,00	27 570,60	
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				72 779,40	
24	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20 14*0,6*0,5 0,75*0,6*0,5 (5,15-0,75)*0,6*0,5 (15,5+0,75)*0,5*0,5 (0,5*0,5+1*0,4)*1,3	m3	10,65250 4,20000 0,22500 1,32000 4,06250 0,84500	3 500,00	37 283,75	
25	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20 (14+0,75)*0,5	m2	7,37500 7,37500	1 950,00	14 381,25	
26	272351215R00	Bednění stěn základových kleneb - zřízení	m2	4,30500	75,00	322,88	

27	272351216R00	(14,75+0,8+0,25+1,5+5,3+6,1)*0,15	m2	4,30500			
28	279361821R00	Bednění stěn základových kleneb - odstranění	t	4,30500	45,00	193,73	
		Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,04440	45 000,00	1 998,00	
		(15,5+2,5)*4*0,617/1000		0,04440			
29	212755113R00	Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože	m	34,90000	150,00	5 235,00	
		Strana od zahrady: 7		7,00000			
		vnitřní provětrání podloží: 5,6+14,8+5+1,5+1		27,90000			
30	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	13,78530	950,00	13 096,04	neprovedeno pod terasu
		5,15*14,9*0,15		11,51030			1 667,25
		Obsyp vnější drenáže: 6,5*0,4*0,2		0,52000			
		Podsyp pod terasou: 6,5*1,8*0,15		1,75500			
31	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	3,25000	45,00	146,25	
		0,5*6,5		3,25000			
32	67390505R	Geotextilie netkaná S 500 g/m2	m2	3,50000	35,00	122,50	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				247 856,70	
33	317944315RT2	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č. 24	t	0,72400	30 500,00	22 082,00	
		5*4*36,2/1000		0,72400			
34	349234841R00	Doplnění zdíva říms pod i nadokenních	m	20,00000	495,00	9 900,00	
		5*4		20,00000			
35	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,17900	29 500,00	5 280,50	
		5*2*17,9/1000		0,17900			
36	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu U č.14	t	0,45600	29 500,00	13 452,00	
		9,5*3*16/1000		0,45600			
37	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,02660	29 500,00	784,70	
		1,2*2*11,1/1000		0,02660			
38	317941121RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu U č.12 - sloupky vč. svař.	t	0,15330	85 000,00	13 030,50	
		Ocelové sloupky průvlaku prosklené stěny - svařovaný válcovaný profil 2 x U + platě nahoře a dole 25/20 cm. Kotvit 2 x závitovou tyčí pr. 12 mm chemickou kotvou do základů					
		Nosník U: 2,75*2*2*13,4/1000		0,14740			
		Platě: 0,25*0,2*0,015*7850/1000		0,00590			
39	311237494R00	Zdivo termoizol. brouš. P8, tl. 50 cm, suchá pěna	m2	18,47500	1 950,00	36 026,25	
		(1,5+3)*2,5		11,25000			
		-1*2		-2,00000			
		6,15*1		6,15000			

		Štít do zahrady: 6,15*0,5		3,07500		
40	311237464R00	Zdivo z cihel brouš.P10, tl. 38 cm,suchá pěna, termoizolační cihly (1,5+3)*0,5 6,15*2	m2	14,55000	1 750,00	25 462,50
				2,25000		
				12,30000		
41	311237440R00	Zdivo z cihel brouš.P12,5, tl.25, suchá pěna, nosné cihelné kvádry (15+0,85+0,25+1,5)*3	m2	52,80000	1 450,00	76 560,00
				52,80000		
42	317167211R00	Překlád keram. vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	5,00000	380,00	1 900,00
43	317167121R00	Překlád keram. plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	2,00000	195,00	390,00
44	317167122R00	Překlád keram. plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	1,00000	210,00	210,00
45	317167124R00	Překlád keram. plochý 11,5/7,1/175 cm	kus	1,00000	330,00	330,00
46	342247534R00	Příčky z cihel broušených, pěna, tl. 11,5 cm (2+2,1)*3 5,4*3,25 -0,9*2,25-1,5*1,5	m2	25,57500	750,00	19 181,25
				12,30000		
				17,55000		
				-4,27500		
47	342012221RT1	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 30 2,4*2,3 0,9*3	m2	8,22000	850,00	6 987,00
				5,52000		
				2,70000		
48	342091012R00	Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x opláštění	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
49	342267..1R	Obklad sloup sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm Ocelové sloupy - 2 vrstvy: 2,6*2*2	m	10,40000	450,00	4 680,00
				10,40000		
50	342267112RT4	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm Překlád prosklené stěny ve 2 vrstvách: 9*2	m	18,00000	450,00	8 100,00
				18,00000		
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				118 108,45
51	417237111R00	Obezdní věnce brouš. věncovkou 8/19, izol. 6,15*2+3,5+1,5*2+3	m	21,80000	450,00	9 810,00
				21,80000		
52	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 (15,5+5,4+1,5+1,5+3,5+5,5)*0,25*0,2 Nad překladem prosklené stěny: 9,5*0,25*(0,3+0,14)	m3	2,69000	3 780,00	10 168,20
				1,64500		
				1,04500		
53	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 9,5*0,35*2	m	6,65000	550,00	3 657,50
				6,65000		
54	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	6,65000	120,00	798,00
55	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (14,75+5,4+1,25)*0,25	m2	5,35000	350,00	1 872,50
				5,35000		
56	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	5,35000	95,00	508,25
57	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,20540	35 000,00	7 189,00

		Pr.12: (15,5+6,15)*2*4*1,05*0,89/1000		0,16190		
		Třminky: (15,5+6,15)*2*3*(0,2*2+0,2*2+0,5*2)*0,186/1000		0,04350		
58	416046226R00	Samost.pož.předěl, kov.kce.CD, 2x izol.2x RF 15 mm	m2	80,10000	1 050,00	84 105,00
		Samostatný strop (podhled) z SDK desek protipožárních na plechových profilech včetně vložené izolace z minerálních vláken. Doložit atestem na pož. odolnost EI 45 DP1.				
		14,75*5,4		79,65000		
		9*0,05		0,45000		
Díl: 5	Komunikace					45 801,25
59	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	34,55000	650,00	22 457,50
		6,25*0,6		3,75000		
		14*2,2		30,80000		
60	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	31,12500	750,00	23 343,75
		Na doplnění dlažby dvora možno použít původních odstraněných dlaždic.				
		6,25*0,5		3,12500		
		Dlažba dvora: 14*2		28,00000		
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					82 778,63
61	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	32,15500	45,00	1 446,98
		9*2,75+1*1,75+1,5*1,25+0,9*2,1*2		32,15500		
62	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	27,00000	140,00	3 780,00
		9+2,75*2		14,50000		
		1+1,75*2		4,50000		
		(1,5+1,25*2)*2		8,00000		
63	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	155,60000	320,00	49 792,00
		M.č.13: (5,4+2,9)*2*3-0,9*2-1,5*1,25		46,12500		
		M.č.12: (11,75+5,4)*2*3-0,9*2-1,5*1,25-8,4*2,25-4,35*2,4		69,88500		
		1,1*2,45*2		5,39000		
		(2,1+2)*3		12,30000		
		M.č. 11: (2+1,85)*3+1,85*2+1,2*2		17,65000		
		M.č.05: (0,9+0,4*2)*2,5		4,25000		
64	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	34,95000	130,00	4 543,50
		1+1,8*2+(1,5+1,3*2)*2+2,65+2,5*3+4,5*2+3		34,95000		
65	611473112R00	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně	m2	7,48500	370,00	2 769,45
		4,35*1,1		4,78500		

odpočet neprovedeného množství 14x750	10 500,00
odpočet nové dlažby ze 14 m2 - 14*350 (pouze montáž	5 250,00

		9*0,3		2,70000		
66	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,48500	220,00	1 646,70
67	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	25,00000	320,00	8 000,00
68	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	18,00000	300,00	5 400,00
69	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	9,00000	250,00	2 250,00
		2*3		6,00000		
		1,5*2		3,00000		
70	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřik MC	m2	7,50000	420,00	3 150,00
		(1,1+0,2+0,2)*5		7,50000		
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					65 223,68
71	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	26,50000	75,00	1 987,50
		1*1,75		1,75000		
		9*2,75		24,75000		
72	620991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	10,00000	210,00	2 100,00
		1+1,75*2+2,75*2		10,00000		
73	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	23,89750	300,00	7 169,25
		(1,55+3,5+0,2*2)*2,75-0,6*1,55		14,05750		
		6,15*1,6		9,84000		
74	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,90000	280,00	6 692,00
75	622412312RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , minerální, silikát na hladký povrch, barva bílá lomená	m2	23,90000	320,00	7 648,00
76	622311522RT1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm, s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2 šedá	m2	10,29000	2 150,00	22 123,50
		(1,5+3,5)*0,6		3,00000		
		9*0,4		3,60000		
		6,15*0,6		3,69000		
77	622311332RT1	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl.100 mm, s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	4,50000	1 650,00	7 425,00
		Nadpražní prosklené stěny: 9*0,5		4,50000		
78	622390110R00	Montáž izolace suterénu polystyren, bez PÚ	m2	17,01000	120,00	2 041,20
		14*0,6		8,40000		
		6,15*1,4		8,61000		
79	283754905R	Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 100 mm, hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	17,86050	450,00	8 037,23
		17,01*1,05		17,86050		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					148 414,48

80	632441017RT2	Potěr anhydritový .plocha do 100 m2, tl.60 mm, samonivelační potěr Anhydrit CA-C25-F5	m2	87,13500	850,00	74 064,75	celý odpočet, skutečná mazařina bude ve vícepracích 74 064,75
		Pro podlahové vytápění teplovodní 14,75*5,4+4,35*1,1+9*0,3		87,13500			
81	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	87,13500	120,00	10 456,20	10 456,20
82	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (6,05*14+1,55*6)*0,1	m3	11,08600	4 230,00	46 893,78	
		Pod jímkou: 5*2,2*0,15+0,6*0,6*0,1		9,40000			
				1,68600			
83	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení (14,05+6,15)*0,15	m2	3,03000	430,00	1 302,90	
				3,03000			
84	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	3,03000	120,00	363,60	
85	631361921RT3	Výztuž mazařin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,17690	35 000,00	6 191,50	
		12 ks: 12*12,63/1000		0,15160			
		pod jímkou: 2*12,63/1000		0,02530			
86	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 4-16 (kačírku), krytí zasypané ploché střechy (15,75*6,15+14,25*0,75)*0,1	m3	10,75500	850,00	9 141,75	
				10,75500			
Díl:	64	Výplně otvorů				13 480,00	
87	642951221R00	Dodatečné osaz. dřev.zárubní hrubých,pl.nad 2,5 m2	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	
88	641941412R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 10 m2	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00	
		Započítat včetně ruční dopravy vysklených rámu přes zámecký park.					
89	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	29,00000	230,00	6 670,00	
90	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00	
		Včetně dodávky typové zárubně pro požární dveře 800/1970. Osadit na schodiště v suterénu objektu.					
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				5 694,00	
91	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	11,70000	320,00	3 744,00	
		Včetně dodávky EPS 70 tl. 30 mm					
92	931971112R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka dvojitá	m2	3,00000	650,00	1 950,00	
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				24 487,50	
93	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	97,95000	250,00	24 487,50	
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				36 742,50	
94	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	218,50000	65,00	14 202,50	
		Pouze přízemí					
95	953761161R00	Odvětrání trubami z PVC, svislé, Js 100 mm	m	13,50000	850,00	11 475,00	
96	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	kus	4,00000	350,00	1 400,00	

97	953941414R00	Osazení konzol pro zásobníky vody délky do 1000 mm	kus	2,00000	420,00	840,00	
98	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	5,00000	250,00	1 250,00	1 250,00
99	954221208R00	SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RFI tl 15 mm požární odolnost EI 30 DP1. Doložit atestem	m	7,00000	650,00	4 550,00	
100	954111102R00	SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RF tl.12,5 mm	m	5,50000	550,00	3 025,00	3 025,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					62 460,11	
101	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	3,45600	3 580,00	12 372,48	pilíř u brány do parku 2 706,48
102	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	2,42000	350,00	847,00	
103	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	7,42500	2 550,00	18 933,75	
104	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,28250	1 850,00	2 372,63	
105	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,33750	5 500,00	1 856,25	
106	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2. sbíječka, dlaždice keramické	m2	8,20000	350,00	2 870,00	
107	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,64000	1 650,00	2 706,00	
108	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,82000	1 350,00	1 107,00	
109	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	3,65000	3 200,00	11 680,00	
110	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	1,50000	1 650,00	2 475,00	
111	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	200,00	400,00	
112	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	5,83000	250,00	1 457,50	
113	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,27000	350,00	1 494,50	
		Jedná se o dřevěné dvoukřídlové dveře ve 2.NP. Vybourat opatrně - budou následně použity ve stejném místě s otočením otevírání dveřních křídel ve směru úniku.					
114	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	3,60000	80,00	288,00	
115	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	5,00000	320,00	1 600,00	
Díl: 97	Prorážení otvorů					149 830,66	
116	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,59930	3 200,00	1 917,76	
117	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	3,00000	490,00	1 470,00	
118	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	4,50000	500,00	2 250,00	
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,74000	1 200,00	56 088,00	
120	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,74000	135,00	6 309,90	
121	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	46,74000	950,00	44 403,00	
122	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	46,74000	450,00	21 033,00	
123	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	46,74000	350,00	16 359,00	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					62 664,00	
124	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	179,04000	350,00	62 664,00	

Díl:	711	Izolace proti vodě				245 308,88
125	711471051RZ1	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně, včetně dodávky folie Ekoplast tl. 1 mm	m2	95,32500	450,00	42 896,25
126	711472051RZ1	Izolace, tlaková voda, svislá fólii PVC, volně, včetně dodávky folie Ekoplast tl. 1,0 mm	m2	13,37500	650,00	8 693,75
127	711482001RZ1	Izolační systém, jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky nopové fólie a spojovacích prvků Nopy v. 10 mm	m2	12,50000	250,00	3 125,00
128	711491171RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	100,06500	65,00	6 504,23
129	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	100,06000	65,00	6 503,90
130	711801002RT1	Hydroizolace pro zelené střechy Fatrafol, vč. dod. folie Fatrafol 808, textilie a par. zábr.	m2	120,33500	1 450,00	174 485,75
131	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,62000	5 000,00	3 100,00
Díl:	712	Živičné krytiny				65 953,90
132	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	21,50000	380,00	8 170,00
133	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	23,75000	350,00	8 312,50
134	712378102RT3	Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC, DN 110 mm	kus	14,00000	280,00	3 920,00
135	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka Alkorplan	kus	2,00000	520,00	1 040,00
136	712378111R00	Vnější rohová tvarovka Alkorplan	kus	1,00000	520,00	520,00
137	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva včetně dodávky textilie Aralep	m2	120,33500	180,00	21 660,30
138	712391172RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie Aralep	m2	120,33500	180,00	21 660,30
139	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,12900	5 200,00	670,80
Díl:	713	Izolace tepelné				165 834,06
140	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	96,87500	150,00	14 531,25
141	63152159R	Plst' izolační URSA DF 37 200x1250x3500 mm	m2	97,00000	280,00	27 160,00
142	63152153R	Plst' izolační URSA DF 37 100x1250x7000 mm	m2	97,00000	190,00	18 430,00
143	713111211RK6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, Jutafol N AL170 speciál	m2	83,44000	120,00	10 012,80
144	713111275RS2	Utěsnění styku parozábr. s jinou konstrukcí tmelem, včetně lepidla DELTA-TIXX	m	40,60000	160,00	6 496,00
145	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm	m2	82,50000	950,00	78 375,00
146	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	2,44250	85,00	207,61
147	283764008R	Deska izolační EPS tl. 100 mm, deska tepelně izolační EPS	m2	2,50000	850,00	2 125,00

geotextilie je v pol.
č. 137 nebo **21 660,30**

neprovedeno 8 ks **2 240,00**

148	7131201..	Montáž dilatačního pásu podlahy podél stěn, vč. dodávky materiálu š. 80 mm	m	51,60000	142,00	7 327,20
149	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,63200	1 850,00	1 169,20
Díl: 728		Přípojka kanalizační				3 760,00
150	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	2,40000	1 350,00	3 240,00
151	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	1,00000	520,00	520,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				157 242,37
152	762334192R00	Montáž krokví do 288 cm2 ocel.spojkami	m	235,00000	160,00	37 600,00
153	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	3,96000	7 500,00	29 700,00
154	60511101R	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost II, L=4-6 m	m3	0,29400	8 500,00	2 499,00
155	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	10,00000	250,00	2 500,00
156	762341210RT2	Montáž bednění střešních prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	109,81000	380,00	41 727,80
157	762341610RT2	Bednění okapových říms z prken hrubých, včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm	m2	15,01500	450,00	6 756,75
158	762421120RT2	Montáž obložení stř. římsy tl. do 8 mm, včetně dodávky, deska cementotřísková tl. 8 mm	m2	17,86580	420,00	7 503,64
Obklad střešní římsy cementotřískovými deskami č.cca 60 cm s mezerami š. 1,0 cm podloženými plechovými pásky. Na plné bednění z prken (prkna započítána viz výše). Šrouby s hranatou hlavou barvy šedé.						
159	762342204R00	Montáž laťování střešních, svislé, vzdálenost 60 cm	m2	109,80000	60,00	6 588,00
160	60510002R	Lať střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m	188,25000	40,00	7 530,00
161	762361124R00	Montáž spádových klínů plochy do 224 cm2	m	4,50000	650,00	2 925,00
162	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	7,70620	250,00	1 926,55
163	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	504,04200	15,00	7 560,63
164	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,85000	500,00	2 425,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				16 704,00
165	764908106RT1	FeZn žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm, pobarvený v barvě hnědé	m	14,30000	350,00	5 005,00
166	764908110RT1	FeZn odpadní trouby kruhové, D 120 mm, pobarvený v barvě hnědé	m	2,50000	420,00	1 050,00
167	764908102RT2	FeZn kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 150 mm, v ostatních barvách, systémový	kus	1,00000	650,00	650,00
168	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	2,20000	120,00	264,00
169	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	6,50000	120,00	780,00
170	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	12,00000	120,00	1 440,00
171	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00000	120,00	120,00
172	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	12,00000	200,00	2 400,00
173	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových	kus	13,00000	120,00	1 560,00
174	764359292R00	Montáž kotlíku Pz kulatého	kus	1,00000	120,00	120,00

175	764778302R00	FeZn oplechování parapetů, RŠ 250 mm, pobarvený	m	10,15000	320,00	3 248,00	
176	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,13400	500,00	67,00	
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 790,00	
177	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	9,00000	60,00	540,00	
178	765339221R00	M.zastřešení beton.tašk.drážk.střech slož.na sucho	m2	9,00000	250,00	2 250,00	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				63 615,70	
179	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt, vč. roštu z fošen impreg. 50/100 mm - 20,0 m	m2	11,70000	650,00	7 605,00	
180	61198107R	Prkno terasové modřin sibiř. 27x140 mm bez impreg., oboustranně jemně drážkované	m2	12,87000	550,00	7 078,50	
181	766601211RT3	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 20 mm	m	19,00000	150,00	2 850,00	
182	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	4,00000	200,00	800,00	400,00
183	6116401...	Dveře vnitř. profil. plně 1kř.80x197 bílé, rozděleno na dvě pole, Výř.č. 06 se zámkem vložkovým cylindrickým, klika žlutý kov	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00	
184	61164...	Dveře vnitř. profil. plně 1kř.80x197 bílé, rozděleno na dvě pole, výř.č. 07 se zámkem pro WC invalidů (ze vně odjistitelné), klika žlutý kov. Dodat včetně vodorovného madla z vnitřní strany dveří	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	
185	611813103R	Zárubeň obkladová OKZ š. 80 cm/stěna 6-17cm , bílá	kus	3,00000	750,00	2 250,00	
186	6116501....	Dveře protipožární EW30-C plně 80x197 cm CPL 0,2, včetně samozavírače, výř.č. 11	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	
187	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	100,00	400,00	
188	54901	Klika se štítem - žlutý kov, 1 x kování pro WC invalidů	kus	4,00000	350,00	1 400,00	
189	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	500,00	1 000,00	neprovedeno 1 000,00
190	61104...	Okno plastové 150 x 125 cm pevné FIX bílé, výř.č. 04	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00	neprovedeno 4 900,00
191	61105...	Okno plastové 240 x 75 cm pevné FIX bílé, výř.č. 05	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	neprovedeno 7 500,00
192	766665132R00	Montáž dveří, rám. zárubeň,kývné 2kř.do 1,45 m Stávající dveře ve 2.NP v chodbě (dvoukřídle s nadsvětlikem) budou otočeny do směru úniku - křídla se budou otvírat směrem ke schodišti. Vybourání - viz výše.	kus	1,00000	300,00	300,00	
193	7666001..	Montáž protipožárního těsnění stáv. dveří, vč. dodávky zpěňovací pásky Doplnění protipožárního těsnění stávajících dřevěných dveří na půdu a to včetně potřebného zafrézování drážky do stávajícího dveřního křídla	m	7,50000	50,00	375,00	
194	7666602..	Montáž samozavírače dveří, včetně dodávky samozavírače Doplnit dveře na půdu o požární hydraulické samozavírače s horní montáží.	kus	1,00000	200,00	200,00	
195	766662912R00	Oprava dveří z tvrdého dřeva, s výměnou prvků Oprava jednokřídlových dveří do sklepa dřevěných profilovaných	m2	2,10000	1 200,00	2 520,00	zajišťoval provozovatel 2 520,00

196	766665922R00	Zakování dveří 1křídlych z tvrdého dřeva	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
197	766669923R00	Oprava dveří - výměna dveřního štítku	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
198	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,00000	500,00	500,00
199	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	850,00	850,00
		Ponechat k dalšímu použití				
200	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
		Bude použita stávající demontovaná linka				
201	7666909...	Dodávka a montáž přebalovacího pultu sklopného, výř.č. 09	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
202	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,48800	650,00	317,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				154 685,00
203	767141101R00	Montáž stěn pro beztmelé zasklení, se zasklením	m2	22,95000	300,00	6 885,00
204	767 01 a 02	Dodávka prosklené sestavy 9,0 x 2,55 m, 3 díly, Al profily, izol.zasklení - 2 x výř.č. 01, 1 x 02	kompl	1,00000	95 000,00	95 000,00
		Prosklená stěna z hliníkových profilů. Profily systémové s přerušeným tepelným mostem. Barva prášková vypalovaná v odstínu cca RAL 7011. Zasklení izolačním trojsklem - plocha cca 1,5*2,5 m - 6x, Lambda w = max. 0,9 W/m2K. Z vnější i vnitřní strany sklo bezpečnostní (lepené či tvrzené). 4 pole budou fixní, 2 pole budou výklopné a posuvné dveře. Kování posuvných dveří dodat ve vyšší kvalitě. V místě nosných sloupů (ve 1/3 celkové šíře otvoru) bude stěna doplněna o neprůhlednou vložku (rozšiřující profil).				
205	767141191R00	Příplat.za montáž větracího křídla	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
206	767616111R00	Montáž oken z Al - profilů	m2	1,75000	850,00	1 487,50
207	767 03...	Okno hliníkové 100/175 cm otevíravé a výklopné, izolační trojsklo, výř.č. 03	ks	1,00000	8 560,00	8 560,00
		Profily systémové hliníkové s přerušeným tepelným mostem. Barva prášková vypalovaná v odstínu cca RAL 7011. Zasklení izolačním trojsklem - lambda w = max. 0,9 W/m2K.				
208	767161110R00	Montáž madel do WC vozičkáře - 2 ks	m	3,00000	1 250,00	3 750,00
209	767 10...	Madla nerezová - trubka pr. 30 mm pro, WC vozičkáře 2 ks - výř.č. 10	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
210	7679101ZS...	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, opocení staveniště dočasné	m	30,50000	640,00	19 520,00
		Dočasné oplocení staveniště systémovým oplocením do mobilních patek včetně bran. Započítat včetně pronájmu.				
211	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	37,20000	100,00	3 720,00
212	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,90500	2 500,00	2 262,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				147 468,28
213	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	88,70000	55,00	4 878,50
214	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	42,95000	180,00	7 731,00
215	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	42,95000	65,00	2 791,75
216	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Flexkleber (lepíadlo), Fugenbund (spár. hmota)	m2	88,70000	750,00	66 525,00

217	597642062R	Dlažba Taurus Granit leštěná 300x600x9 mm, Rio Negro	m2	90,15950	550,00	49 587,73	neleštěná 550-320=230	20 736,69
		V rámci AD může být přesná barva a typ dlažby upřesněn.						
218	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	7,70000	320,00	2 464,00		
219	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	4,00000	230,00	920,00		
220	771577837R00	Podlahový profil dilatační DILEX-MOP výšky 65 mm	m	4,50000	650,00	2 925,00	neprovedeno	2 925,00
221	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	53,29000	120,00	6 394,80		
222	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,16700	1 500,00	3 250,50		
Díl:	781	Obklady keramické				28 785,50		
223	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	19,35000	45,00	870,75	neprovedený obklad WC inv.	124,20
224	781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (tepídlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	19,35000	750,00	14 512,50	neprovedený obklad WC inv.	2 070,00
225	597813660R	Obkládačka 20x25 bílá mat, Color One	m2	21,28500	450,00	9 578,25	neprovedený obklad WC inv.	1 242,00
226	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	26,40000	35,00	924,00	neprovedeno	924,00
227	283424152R	Profil ukončovací obkladový "L" PVC H = 8 mm, L = 2,50 m, 12 barev	kus	11,00000	220,00	2 420,00	neprovedeno	2 420,00
228	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,32000	1 500,00	480,00		
Díl:	784	Malby				22 012,44		
229	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	286,83250	75,00	21 512,44		
230	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	20,00000	25,00	500,00		
Díl:	786	Čalounické úpravy				43 113,00		
231	7866211..	Žaluzie lamelové venkovní pro okna kovo. Z 70, D+M, vč. 3 x el. pohon, horní krycí plech	m2	25,65000	1 520,00	38 988,00		
		Venkovní hliníkové žaluzie s lamelami typu "Z" š. 70 mm s vlisovanou gumou, boční vodící Al lišty 20/20 mm, 3 x el. pohon s ovládáním 3x stěnový vypínač, 1 x větrné čidlo s bezdrátovým přenosem informací. Barva RAL 7011 (dodržel stejný odstín jako bude rám oken). Dodat včetně horního krycího plechu (galerie) stejné barvy. Součástí bude i zprovoznění zařízení a zaškolení obsluhy.						
232	786691002R00	Dodávka a montáž záclonových kolejniček - 2 dráhy, Hliník - Al 360, stropní montáž, barva bílá	m	5,50000	750,00	4 125,00	neprovedeno	4 125,00
Díl:	M21	Elektromontáže				144 346,00		

233	21001	Elektroinstalační práce na objektu, dodávka a mont, převzít ze samostatného rozpočtu oddílu	kompl	1,00000	144 346,00	144 346,00	odečty položek (pol.č. 13 -2720,- a pol. č. 13 -240,-; pol. č. 26 - 1600,-; pol. č. 37 - 1575,-; pol. č. 1 svtidla 15x1200=18000; pol. č. 2 svtidla 4x1800=7200
						31 335,00	
Díl: M23		Montáže potrubí				408 999,00	
234	23001	Zdravotní instalace (vodovod a kanalizace), převzít ze samostatného rozpočtu oddílu	kompl	1,00000	178 845,00	178 845,00	pol.č. 11 - 1100; pol.č. 12 - 1100
						2 100,00	
235	23002 ...	Vytápění, převzít ze samostatného rozpočtu oddílu	kompl	1,00000	230 154,00	230 154,00	odečty položek (pol. č. 5 -9500, pol. č. 6 - 950; pol. č. 53 - 1900)
						12 350,00	
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00	
236	005121020R	Provoz zařízení staveniště , vč. jeho odstranění	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	
		Oplocení staveniště na ulici je v samostatné položce rozpočtu					
237	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	
		Zhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru					
238	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	
		Např. elektro, topné a tlakové zkoušky, ...					
239	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	
		Jednoduché prostorové vytyčení navržené přístavby od stávajících objektů					
240	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	
		Osazení dopravních značek přenosných - 2 x slepá ulice					
241	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	
242	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	
243	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	
		Doprava materiálu (vybouraného, vytěženého a následně pro výstavbu) dopravou přes stávající místnost knihovny, včetně překládky dopravovaného materiálu.					
		Mechanizace je použitelná taková, která projede stávajícími dveřmi o světých rozměrech 90 x 200 cm. Pro nakládku vytěžené zeminy předpokládáme použití pásového dopravníku mezi vnitřkem objektu a ulicí Pantočkovou.					

Více práce

1	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt', RB 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm	m2	15	850	12 750,00	12 750,00
2	LED panel 45 W dle nabídky	ks	15	1361,37	20 420,55	20 420,55
3	LED panel 45 W dle nabídky	ks	6	1361,37	8 168,22	8 168,22
3	Elektro v nové SDK příčce	kpl	1	5900	5 900,00	5 900,00
4	Instalace zapezpečení a montáž	kpl	1	6500	6 500,00	6 500,00
5	Skleněné tvárnice v SDK příčce	kpl	1	2500	2 500,00	2 500,00
6	Obklad 1xWC, 1xvýlevka	kpl	1	8500	8 500,00	8 500,00
7	D+M minerál podhled WC inval. 4m2	kpl	1	2600	2 600,00	2 600,00
8	Opravy minerálů-nová příčka, stojkym prostupy	kpl	1	2000	2 000,00	2 000,00
9	Ventilace	kpl	1	6500	6 500,00	6 500,00
10	Betonová mazanina - 87,135 m2 x (280+207+15+37) Kč; tl. 5+3 cm+přísada+přehlazení	m2	87,135	539	46 965,77	46 965,77
Celkem více práce						122 804,54

Rekapitulace

SOD	3 214 411,00
méně práce	-248 551,87
více práce	122 804,54

Celkem	3 088 663,67
dodatek č. 1	-125 747,33